PORTARIA INTERNA Nº 015/2018

A REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS, no

uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº

43.240/04, designa, os abaixo relacionados para constituírem a Comissão do Fórum das

Licenciaturas, com a finalidade de organizar o Fórum das Licenciaturas, que se realizará no

dia 24/03/2018, no município de Cruz Alta, e propor adequações exigidas pela Portaria Capes

n° 158/2017:

 Gabriela Silva Dias

 Helena Venites Sardagna

 Leandro Forell

 Leticia Vieira Guimarães

 Mirna Susana Viera de Martinez

 Rochele da Silva Santaiana

 Sandra Monteiro Lemos

 Sita Mara Lopes Sant'Anna

 Viviane Maciel Machado Maurente

Publique-se no site da UERGS.

Porto Alegre, 1 de fevereiro de 2018.

Arisa Araujo da Luz

Reitora